
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07538A4F96E9248C179B79F14C37FDAF



quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO N° 061/2024.

EXTRATO DO CONTRATO N° 062/2024.
EXTRATO DO CONTRATO N° 063/2024.

• TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024.

• EXTRATO DE CONTRATO 059/2024.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07538A4F96E9248C179B79F14C37FDAF



quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA7C225AF703ECE7C71E9A6A05362625

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA7C225AF703ECE7C71E9A6A05362625

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA7C225AF703ECE7C71E9A6A05362625

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41EF6927389C6302DE223FDE55FA0B6C

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41EF6927389C6302DE223FDE55FA0B6C

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41EF6927389C6302DE223FDE55FA0B6C

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 059/2024 
 
contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ: 11.449.996/0001-33, contratada: 

MANUPA COM. EXP. IMP. DE EQUIP. E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI, pessoa jurídica 
inscrita no CNPJ 03.093.776/0007-87, Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 
(ZERO QUILÔMERTRO), PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE TERRA 
NOVA-BA, Amparo: Pregão Eletrônico 002/2024; Vigência do contrato: 28/03/2024 a 31/12/2024; 
Cobertura Orçamentária: 3.01.01; 2032; 4490.52.00; 1755/1500; Valor: R$ 294.900,00 (duzentos e 
noventa e quatro mil e novecentos reais), Assinatura: 28/03/2024- Eder São Pedro Menezes-
Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07538A4F96E9248C179B79F14C37FDAF


		2024-04-10T12:57:41-0300




